
,(') 3 - zC/?

SMLOUVA O DILO
uzayŤená ve smyslu ust. $ 2586 a násl. zákona č' 89l20I2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen,,Smlouva")

I.
Smluvní strany

Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27
se sídlem: Slovenská 27,Praha 2- Vinohrady, 120 00
zastoupená: Bc. Danielou Daňkovou, ředitelkou školy
IC: 70890943
zapsaná ďne 26. II.200T v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze
oddíl Pr., vložka číslo 39 (příspěvková organizace)
dále objednatel

a

ZďenékVašíček
se sídlem: Blatenská 2I48l8,148 00 Praha 4 Chodov
zastoupená: Zdeňkem Vašíčkem
IČ:86572016, uŤadpříslušný Úřad městské části Praha 11

dále zhotovitel

II.
Předmět plnění

Zhotovitel Se zavazuje pro objednatele zajistít službu Servisu a průběžné údržby
v objektech Mateřské školy, Praha 2, Slovenská 27. Ve sluŽbě je zahmuto provádění
drobných oplav a stavebních prací souvisejících s provozem objektů.
PrůběŽná kontrola stavu a závad bude prováděna 1x měsíčně v každé budově. Podle
zjištěného stavu zhotovitel zpracuje soupis závad a cenovou nabídku na jejich odstranění.
opravy a práce budou realizovány po odsouhlasení nabídky objednatelem a zaslárť'm
objednávky díla.
Nástup na opravu do 48 hodin po odsouhlasení a u havárie do 24 hodin.



ilI.
Doba plnění

Tato smlou va se uzavírá na dobu 1 roku s platností od I.5.2OI7. obě smluvní strany jsou
oprávněny od smlouvy odstoupit v případě porušení nebo neplnění povinností druhé strany
stanoÝených touto smlouvou. V případě odstoupení od smlouvy tato zaniká do jednoho
měsíce od doručení písemného oznámení'o odstoupení.

IV.
Cena plnění a platební podmínky

a) Cena za provedené práce a služby je stanovena paušálně za pravidelnou kontrolu
objektů MŠ Slovenská 27 a MŠ Kopemíkova 7 ve výši 550,-Kč, bez DPH zajeden
objekt.

b) Veškerá další iÁržba bude odsouhlasena objednatelem na zékladě provedené kontroly
a cenové nabídky.

c) objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu díla a odsouhlasenou cenu díla ve
lhůtě splatnosti 14 dnů po doručení faktury na bankovní účet zhotovitele.

d) Nedílnou součástí faktury bude soupis následně provedených prací.
e) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a bude v ní uvedena

specifikace prací.

v.
Práva a povinnosti smluvních stran

a) Zhotovitel se zavazuje, že bude na místě reahzace dodrŽovat bezpečnostní, požární a
hygienické předpisy a zajisti vlastní dozor bezpečnosti práce při čirrnostech prováděných
v místě realizace díIa.

b) objednatelje oprávněn kontrolovat provádění díla kdykoliv v jeho pruběhu a zavazuje se
poskýovat součinnost k provedení díla.

c) Zhotovitel se zavaztlje provést dílo vlastním jménem, na vlastní nebezpečí a odpovědnost
a v souladu s touto Smlouvou. Postupuje při provádění díla samostatně a je povinen při
provádění díla dodrŽet všechny právní předpisy, týkajíci se předmětné činnosti.

d) Zhotovitel se.zavazujepŤevzít od objednatele místo plnění, kde bude probíhat realtzace
díla v souladu s touto Smlouvou. Dále se zavazuje provést řádně a včas dokončit dílo a
předat je objednateli v souladu s touto Smlouvou.

e) V případě, že pŤt provádění nastane pro Zhotovitele situace, že by mu mohla bý některá
č,ást zadání nejasná, má Zhotovitel právo informovat se u objednavatele upřesňující
informace a objednavatel má povinnost poskýnout Zhotoviteli součinnost, a to bez
zbytečného odkladu.

D V případě, předčasného vynuceného ukončení díla ze strany objednatele i Zhotovitele v
průběhu před jeho dokončením má Zhotovitel právo na uhrazení části odměny za
provedenou část díla.

g) objednavatel se zavazuje zqistit Zhotoviteli (nebo jím určeným osobám) nezbyné



;,t i ..

veškeré podmínky pro řádné provádění díla. V tomto konkrétním případě této Smlour.y se
jedná hlavně o závazek zajistít, či poskýnout všechny potřebné přístupy. Zhotovitel včas
sdělí, v který a na jaký čas, a v kterém prostotu.
objednatel umožní Zhotoviteli pro účely realizace praci využít zdroj el. energie a vody.
Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které vznikly v souvislosti s prováděním
díla.
Po dokončení prací má Zhotovitql povinnost předvést objednateli provedení díla.
Protokolámě se nemusí týo dílo předávat, shledá-li objednatel dílo při předvedení bez
zjevnýchzávaď.
obě smluvní strany jsou oprávněny od smlour,y odstoupit v případě porušení nebo
neplnění povinností druhé strany stanovených touto smlouvou. odstoupení od smlouvy
musí mít písemnou formu.

VI.
Vady díla

Zhotovitel odpovídá zavady, které má provedené dílo v době předání objednate|i, a za
vady vzniklé po této době' jestliŽe byly způsobeny porušením jeho povinnosti. V
souladu s tím se Zhotovitel zaručuje, že materiály pouŽité pŤl' realizaci díla jsou v
plném souladu s právními předpisy platnými v ČR, zejména s hygienickými a
požárnimi normami, stavebními normami a předpisy o bezpečnosti práce a Životním
prostŤedí.
objednavatel je povinen provedené dílo při předání náležitě zkontrolovat a výknout
Dodavateli případné zjevné závady. Neučiní-li tak, platí' Že provedené dílo nemá
žádné fevné závaďy.
Zhotovitelje povinen odstranit vady díla v dohodnuté lhůtě. Nejpozději do 10 po sobě
jdoucích dnů.
Neodstraní-li Zhotovitelvady díla v dohodnuté, či uvedené lhůtě, má objednatelprávo
výknuté vady díla odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady
Zhotovitele. Zhotovitel se zav azuie t1to náklady obj ednateli uhradit.

VII.
Přechod nebezpečí škody

Nebezpečí škody na provedené práci pŤechází'ze Zhotovitele na objednavatele-momentem
provedení a dokončení díIa.
Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná
ustanovení obecně závazných právních předpisů Ceské republiky, zejména pak ustanovení
občanského zákoníku.

h)

D

i)

k)

a)

b)

c)

d)



\ti \

d)

e)

0

a)

VIII.
Zá,vérečná ustanovení

Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k
předmětu této Smlour,y anahrazuje veškerá pÍedchozí ujednání ohledně předmětu této
Smlouvy.
Tato Smlouvamůže bý změněna písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními
stranami.
Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smlutmí strana obdržíjeden
stejnopis této Smlouvy.
Tato Smlouva nabyvá platnosti a účínnosti v okamŽiku jejího podpisu všemi
smluvními stranami. Každá ze smluvních stran nese své vlastní naklady vzníklé do
okamŽiku důsledku této Smlouvy.
Smluvní strany výslovně prohlašují, každá samostatně, Že jsou oprávněny tuto
Smlouvu uzavŤít a plnit, a jsou si vědomy skutečností z jejího uzavŤení vyplyvajících.
Sm1uvní strany berou na vědomí, že MateŤská škola, Praha 2, Slovenská 27 je na
záIdaďě ustanovení $ 2 odst. 1 a ustanovení $ 4 zákona ě. 10611999 Sb. subjektem
povinným posk1tovat na žád,ost třetí osoby informace, vztahující se k působnosti MČ
Praha 2 a že v případě uzaviení smlouvy je zaďavatel povinen uveřejnit smlouvu
v souladu se zákonem č.34012015 Sb., o registru smluv.
Smluvní strany prohiašují, Že si tuto Smlouvu řádně přečetly, sjejím obsahem
souhlasí, a Že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a
svobodné vůle a nebyla ujednána vtísni aní za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek či jíných okolností, které by zakIádaly neplatnost tohoto dokumentu. Na
důkaz toho připojuií své vlastnoruční podpisy.

b)

c)

s)

y praze a"" ylfl { /U t7
objednatel

YPrazea,".ú.í /ctK

zhotovitel


